

Urząd Miasta Bydgoszczy  
Wydział Zamówień Publicznych  
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 20.06.2022r.

WZP.271.31.2022.B

Nazwa postępowania:  
**Rewitalizacja Placu Kościeleckich**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1**

*dot. Referencji*

*XXI. pkt 2a*

*Czy Zamawiający będzie akceptował 2 osobne referencje na różne zadania, dla których suma powierzchni robót przekracza 2000 m<sup>2</sup>?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza łączenia dwóch osobnych zadań oraz ich referencji w celu wykazania doświadczenia w wykonaniu 1 zamówienia polegającego na budowie lub przebudowie lub modernizacji infrastruktury parkowej lub rekreacyjnej lub ciągu spacerowego o powierzchni min. 2000m<sup>2</sup>.**

**Pytanie 2**

*dot. Projektu*

*W opisie technicznym ścieżek, we fragmencie dotyczącym konstrukcji mamy napisane, iż nawierzchnię należy ograniczyć obrzeżami z kostki granitowej na ławach z betonu z "opornikiem".*

*Czy Zamawiający nie miał na myśli "ławy betonowej z oporem" ?*

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż obrzeża ciągów pieszych z trzech rzędów kostki granitowej należy układać na ławach betonowych z oporem.**

**Pytanie 3**

*dot. Zakresu robót*

*Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przedmiarów dotyczących wszystkich robót do wykonania oraz robót rozbiórkowych.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót.

**Pytanie 4**

*dot. płytek granitowych*

*Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie płytek o wymiarach 50x50 cm zamiast 49x49 cm?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż należy zastosować wszystkie płytki granitowe o wymiarach 50x50 cm (również te opisane jako 49x49 cm).

**Pytanie 5**

*dot. Wykonania nawierzchni asfaltowej*

*Czy projekt obejmuje frezowanie tylko wierzchnich warstw nawierzchni czy też wykonanie całkiem nowej drogi wraz z korytowaniem i wykonaniem wszystkich warstw?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wszystkie remontowane nawierzchnie (w zakresie jezdni, zatok postojowych oraz chodników) wymagają ułożenia nowych warstw konstrukcyjnych według załączonego planu sytuacyjnego oraz przekroju.

**Pytanie 6**

*dot. Etapów*

*Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie czy rozdział na Etap I oraz Etap II jest tylko uzależniony od zaawansowania finansowego czy również od zaawansowania robót? Prośba również o wykazanie jasnych granic tych etapów.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż rozdział na etapy nie jest uzależniony od zaawansowania finansowego, jak również nie jest uzależniony od zaawansowania robót. Poszczególne etapy mają zostać wykonane w całości oraz odebrane, zgodnie z zapisami §2 ust. 2 oraz §13 załączonego wzoru umowy. Podział na etapy został przedstawiony w pliku *Zał. nr 1 do Umowy nr WIM-II.272.xx.2022.pdf* – w załączeniu do odpowiedzi. Dodatkowo Zamawiający załącza rys. *PZT – linie podziału na etapy.pdf*, na którym wskazano główne domiary przyjętego podziału na Etap I i Etap II.

**Pytanie 7**

*dot. Wkładu własnego Zamawiającego*

*Wykonawca zwraca się z prośbą o ujawnienie wysokości wkładu własnego Zamawiającego, który ma wpływ na rozliczenie z Wykonawcą.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że minimalna wysokość wkładu własnego wynosi 555.000,00 zł brutto.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść:**

- 1) **rozd. XI pkt. 1 swz**, który przyjmuje brzmienie:  
„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **12.08.2022r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
- 2) **rozd. XIII pkt. 1 swz**, który przyjmuje brzmienie:  
„1. **Składanie ofert:** Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony <https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz>, w zakładce dedykowanej postępowaniu, do dnia **15.07.2022r. do godz. 11:00.**”
- 3) **rozd. XIV pkt. 1 swz**, który przyjmuje brzmienie:  
„1. **Otwarcie ofert** złożonych na Platformie **nastąpi w dniu 15.07.2022r. o godz. 11.30.** Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

Zamawiający informuje również, iż zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu (w załączeniu do niniejszego pisma)

Sekretarz Komisji Przetargowej  
Adam Wesołowski